

新旧対照表（含む誤植対応）

個人情報保護に関する基本方針

(新)	(旧)
<p>2. (1) 事業内容</p> <p>① 金融商品取引法に基づく投資運用業における投資一任業務</p> <p>② 金融商品取引法に基づく投資助言・代理業における投資助言業務</p> <p>③ 確定拠出年金法に基づく確定拠出年金運営管理に係る業務</p> <p>④ 金融商品取引法に基づく第二種金融商品取引業における投資信託の受益証券の募集または私募に係る業務</p> <p>⑤ その他当社が営むことができる業務およびこれらに付随する業務（今後取り扱いが認められる業務を含む）</p>	<p>2. (1) 事業内容</p> <p>① 金融商品取引法に基づく投資運用業における投資一任業務</p> <p>② 金融商品取引法に基づく投資助言・代理業における投資助言業務</p> <p>③ 確定拠出年金法に基づく確定拠出年金運営管理に係る業務</p> <p>④ その他当社が営むことができる業務およびこれらに付随する業務（今後取り扱いが認められる業務を含む）</p>
<p>2. (2) 個人情報（個人番号を含むものを除く。）の利用目的 （略）</p> <p>②投資運用業、投資助言・代理業、<u>第二種金融商品取引業</u>のサービスのご提供を行うため （略）</p>	<p>2. (2) 個人情報（個人番号を含むものを除く。）の利用目的 （略）</p> <p>②投資運用業、投資助言・代理業のサービスのご提供を行うため （略）</p>
<p>4. 個人データの共同利用 （略）</p> <p>(4) 個人情報の管理責任者 株式会社お金のデザイン <u>（住所および代表者の氏名等については以下をご覧ください。）</u> https://www.money-design.com/about/company/</p>	<p>4. 個人データの共同利用 （略）</p> <p>(4) 個人情報の管理責任者 <u>東京都千代田区紀尾井町 1-3 東京ガーデンテラス紀尾井町 紀尾井タワー 13階</u> 株式会社お金のデザイン 代表取締役社長 <u>山辺 僚一</u></p>
<p>7. 安全管理のために講じた措置について 当社は、<u>個人情報（当社が取得し、又は取得しようとしている個人情報を含む）</u>を安全に管理するための措置として、以下に示</p>	<p>7. 安全管理のために講じた措置について 当社は、<u>個人情報を安全に管理するための措置</u>として、以下に示した項目等を実施します。なお、以下の内容はあくまで例示で</p>

<p>した項目等を実施します。なお、以下の内容はあくまで例示であり、個別の個人情報によって実施する安全管理のための具体的措置が、異なる場合があります。</p> <p>(略)</p>	<p>あり、個別の個人情報によって実施する安全管理のための具体的措置が、異なる場合があります。</p> <p>(略)</p>
<p>9. 保有個人情報の開示等を求める手続</p> <p>(3) 開示等の請求の手続</p> <p>別添の「保有個人情報の開示等の請求書」に必要な記載を行い、当該請求書を「本人確認のための書類*1」、および郵送での回答を希望される場合は「返信用封筒*2 (書面による開示をご希望の場合)」と共に以下へご郵送することにより開示等をご請求ください。</p> <p><郵送先></p> <p>(略)</p> <p>*2「返信用封筒」について</p> <p>ご本人のお名前、住所を記載した返信用封筒(定型封筒に限ります。)に624円分の切手(書留料および本人限定受取郵便料を含む。)をお貼りいただいたものをご同封ください。</p> <p>(略)</p> <p>(6) 訂正等</p> <p>③当社は、個人情報保護法第27条第1項または第28条もしくは番号法第19条の規定に違反して第三者に保有個人データが提供されている場合、</p>	<p>9. 保有個人情報の開示等を求める手続</p> <p>(3) 開示等の請求の手続</p> <p>別添の「保有個人情報の開示等の請求書」に必要な記載を行い、当該請求書を「本人確認のための書類*1」、および郵送での回答を希望される場合は「返信用封筒*2」と共に以下へご郵送することにより開示等をご請求ください。</p> <p><ご郵送先></p> <p>(略)</p> <p>*2「返信用封筒」について</p> <p>ご本人のお名前、住所を記載した返信用封筒(定型封筒に限ります。)に624円分の切手(書留料および本人限定受取郵便料を含みます。)をお貼りいただいたものをご同封ください。</p> <p>(略)</p> <p>(6) 訂正等</p> <p>③当社は、個人情報保護法第27条第1項もしくは第28条もしくは番号法第19条の規定に違反して第三者に保有個人データが提供されている場合、</p>

以上